
 

ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«БАЗОВЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

 

П Р И К А З 

23.11.2023  г. Владивосток №  11 

 

О расписании заседания Государственной экзаменационной комиссии  

на 2024 год 

 

С целью комплексной оценки уровня подготовки выпускников 

требованиям ФГОС СПО и для решения вопроса о присвоении квалификации 

по результатам итоговой государственной аттестации, в соответствии с 

Положением об итоговой государственной аттестации выпускников 

колледжа и руководствуясь приказом Министерства образования  

Приморского края «Об утверждении состава председателей государственных 

экзаменационных комиссий частного образовательного учреждения 

профессионального образования «Базовый колледж на 2023 год»,  от 

19.12.2022 № 272. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Утвердить расписание заседания Государственной экзаменационной 

комиссии (ГЭК) ЧОУ ПО «Базовый колледж» на 2024 год. 

 

№ 

п/п 
Специальность Дата /  время Аудитория  

1. 
40.02.01 «Право и 

организация социального 

обеспечения» 

03.06.2024   9:00 1119 

2. 
38.02.01 «Экономика и 

бухгалтерский учет (по 

отраслям)» 

04.06.2024   9:00 1119 

3. 44.02.01 «Дошкольное 

образование» 
05.06.2024   9:00 1119 

4. 
46.02.01 Документационное 

обеспечение управления и 

архивоведение 

06.06.2024   9:00 1119 

5. 38.02.07 Банковское дело 07.06.2024   9:00 1119 

 

 

 

 

И. О. директора колледжа                                                        А. С. Марусов 

 

 


